
ZARZĄDZENIE NR 0050.1028.2012.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 23 listopada 2012 r. 
w sprawie  powołania komisji do przeprowadzenia przeklasyfikowania, 

wybrakowania oraz inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej.                            

Na podstawie § 3 pkt.14, §4 pkt. 4 rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 czerwca 2002 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96 poz. 850),   art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), Decyzji Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu w sprawie gospodarki 
materiałowo-technicznej sprzętem obrony cywilnej z dnia 30 października 2012 r. oraz 
Kalendarzowego Planu Działania w Zakresie Zarządzania Kryzysowego, Obrony Cywilnej      
i Spraw Obronnych Miasta Jeleniej Góry w 2012 r. 
zarządzam co następuje: 

§ 1 
Powołuję komisję do przeprowadzenia przeklasyfikowania, wybrakowania oraz 

inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej  w Urzędzie Miasta Jelenia Góra w składzie: 

 
Przewodniczący komisji:  Włodzimierz Belta,    Naczelnik WZK. 

Członkowie komisji:               Henryk Szewczyk,    Inspektor WZK. 

                                      Piotr Tutak,               Podinspektor WZK. 

 
§ 2 

Komisja ustali stan techniczny sprzętu, jego dalszą przydatność i przeprowadzi 

przeklasyfikowanie, wybrakowanie oraz inwentaryzację sprzętu obrony cywilnej                    

w magazynie Urzędu Miasta do dnia 10 stycznia 2012 r.  

 
§ 3 

Komisja z wykonanych prac określonych w § 2 sporządzi protokoły, które przedstawi 

Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry do zatwierdzenia do dnia 12 stycznia 2013 r. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
PREZYDENT MIASTA  
        Jeleniej Góry 
       
        Marcin Zawiła 
 


